
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 1

GABINETTO PRESIDENTE GIUNTA REGIONALE

DECRETO DIRIGENZIALE N. 193  del 19 aprile 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO GABINETTO PRESIDENTE GIUNTA REGIONALE
SETTORE RAPPORTI CON PROVINCE, COMUNI, COMUNITÀ MONTANE E CONSORZI - DELEGA
E SUBDELEGA COMITATO REGIONALE DI CONTROLLO - Rettifica Decreti Dirigenziali n.284 del
30/12/2005 e n.56 del 22/2/2006 relativi all’approvazione del Bando di gara a licitazione privata per la fornitura
di sistemi integrati di videosorveglianza territoriale in alcune aree della citta’ di Napoli.

PREMESSO

- che con i Decreti Dirigenziali n.284 del 30/12/2005 e n.56 del 22/2/2006 è stato approvato il bando di gara a
licitazione privata per la fornitura di sistemi integrati di videosorveglianza territoriale in alcune aree della città
di Napoli;

- che al fine del regolare espletamento delle procedure di gara si è dato corso all’assolvimento degli obbli-
ghi di pubblicazione degli elaborati medesimi;

- che successivamente alla spedizione del formulario alla GUCE,avvenuta in data 12/4/2006, e precisamen-
te in data 14 aprile 2006 con la nota Ref: VS1 - 06-086928-001 rpit OPOCE - A/MEDIA/MP, il Publications
Office - DIRECTORATE B - PUBLICATIONS & DISSEMINATION UNIT MULTIMEDIA ha segnalato
l’impossibilità a procedere alla pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea del citato Bando
di gara causa l’utilizzo di un formulario non più vigente.

DATO ATTO

Che conseguentemente si è proceduto a redigere il nuovo formulario per la GUCE ed a rinviarlo, al fine
della pubblicazione, in data 18 aprile 2006;

che la data di scadenza per la presentazione delle offerta risulta determinata dalla data di spedizione alla
GUCE del formulario.

RITENUTO

Che, a seguito del nuovo invio, occorre procedere alla rettifica del bando di gara, relativamente alla data di
invio alla GUCE e conseguentemente alla già fissata data di scadenza, per la presentazione delle domande.

PRECISATO

Che alla luce delle considerazioni esposte in premessa il bando di gara a licitazione privata per la fornitura
di sistemi integrati di videosorveglianza territoriale in alcune aree della città di Napoli, approvato con i Decreti
Dirigenziali n.284 del 30/12/2005 e n.56 del 22/2/2006, è da modificarsi ai punti 15 e 16 che nella nuova formula-
zione recitano:

15. Data di invio del bando alla G.U.C.E.: 18 aprile 2006

16. Data di ricevimento del bando : 18 aprile 2006

Alla stregua dell’istruttoria svolta dall’ufficio nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa
resa dal Dirigente del Servizio “Sicurezza urbana e Polizia locale”;

DECRETA

Per tutto quanto espresso in premessa e che di seguito si intende integralmente riportato:

di rettificare i punti 15 e 16 del Bando di gara a licitazione privata per la fornitura di sistemi integrati di vi-
deosorveglianza territoriale in alcune aree della città di Napoli, approvato con i Decreti Dirigenziali n.284 del
30/12/2005 e n.56 del 22/2/2006, che nella nuova formulazione recitano:

15) Data di invio del bando alla G.U.C.E.: 18 aprile 2006

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 24 APRILE 2006



16) Data di ricevimento del bando : 18 aprile 2006

che a seguito delle rettifiche apportate al bando di gara la nuova scadenza fissata per la presentazione delle
domande è il: 25 maggio 2006 - ore 13.00;

di dare mandato al Settore Enti Locali di provvedere a tutti gli adempimenti conseguenti all’adozione del
presente atto;

di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino
Ufficiale, all’Assessore alle Risorse umane, all’Area Generale di coordinamento Gabinetto della Presidenza.

19 aprile 2006
Oddati

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 19 DEL 24 APRILE 2006


